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BASIN YAYIN HALKLA ĐLĐŞKĐLER DAĐRE BAŞKANLIĞI 2008 MALĐ YILI 

FAAL ĐYET RAPORU 

HARCAMA YETK ĐLĐSĐ SUNUŞU 

       Basın Yayın ve Halkla Đlişkiler Daire Başkanlığı hizmetlerini 5393 Sayılı Belediye 

Kanunu, 5216 Sayılı Büyükşehir Belediye Kanunu, 5680 Sayılı Basın Kanunu, 4982 Sayılı 

Bilgi Edinme Hakkı Kanunu ve diğer kanunlarda Belediyelere verilen yetki ve görevler 

doğrultusunda Mersin’de yaşayan halkın kültürel ihtiyaçlarını göz önüne alarak, 

Konservatuar, Tiyatro, Kültür, Yerel Gündem ve Halkla Đlişkiler yönünden organizasyonlar 

ve etkinlikler düzenlemek, halk ile Belediye Başkanı ve Belediyemiz arasında ilişkileri 

sağlam, Belediye Başkanı ile basın arasındaki görüşmelerde diyalogu sağlam, halkın bilgi 

edinme hakkını kullanmasında istenilen bilgi ve belgeleri kanunun belirlediği sınırları 

içerisinde vermek, Belediyemizin yurtdışında bulunan kardeş şehirler ile ilişkilerini yürütmek, 

Sivil Toplum Örgütleri ile işbirliği yaparak gerekli destek alışverişinde bulunmak kentimizin 

ulusal ve uluslar arası tanınmasına katkı sağlam amacıyla yürütmektedir.  

      5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 01.01.2006 tarihinde Mahalli 

Đdareler de uygulanmaya başlanması ile birlikte veri ve bilgiye dayalı bir yönetimin gerekliliği 

ile birlikte, kaynakların kullanımı ile ilgili hesap verme sorumluluğunu getirmiş 

bulunmaktadır. Daire Başkanlığımız 2008 mali yılında Đdari ve Mali Kaynaklarını Kanunlar, 

Yönetmelikler ve Tasarruf Tedbirlerine riayet ederek ekonomik ve verimli bir şekilde 

kullanarak hizmetlerini yürütmüştür. 

       Bundan böyle de “ Mersin Büyükşehir Belediyesinin 2007-2011 dönemi stratejik 

Planında hedeflediği vizyonuna ulaşması için Basın Yayın ve Halkla Đlişkiler Daire 

Başkanlığı faaliyetlerini Ulus ve Uluslar arası Kültürel ve Sanatsal Organizasyonlar 

düzenlenerek, Kentlilik bilincinin geliştirilmesine katkı sağlayacak etkinlikler yaparak, 

Kardeş Şehirlerde diyalogları ve sayısını artıracak girişimlerde bulunarak, Sivil Toplum 

Örgütleri ile ortak organizasyonlar düzenleyerek ve Kentimizin Ulusal ve Uluslar arası 

tanıtımını sağlayacak yayınların yapılması için gerekli çalışmalarına Đdari ve Mali imkanları 

doğrultusunda devam edecektir. 5018 Sayılı Kanunun 7. ve  8. maddesi ile 5393 Sayılı 

Belediye Kanununun 56. maddesine istinaden 2008 Mali Yılı faaliyet raporu düzenlenerek 

aşağıda sunulmuştur. 

                                                                       

                                                                                                                Ahmet ÖZYURT 

                                            Basın Yayın Daire Başkanı Vek. 
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1-GENEL BĐLGĐLER 

A-Misyon ve Vizyon 

    Misyonumuz;Eğitim,Kültür,Sanat,Fuar,Festival organizasyonlarını hazırlamak ve 

sunmak.Belediyemizin Uluslararası ilişkilerinizi yürütmek ve geliştirmek Şehrimizin 

tanıtımına katkıda bulunmak. 

Vizyonumuz; Kültürel ve Sanatsal Faaliyetleri Uluslararası düzeye çıkarmak Belediyemizin 

Uluslararası ilişkilerini barış ve hoşgörü ortamında yürütmek ve geliştirmek.Şehrimizin 

dünyaya tanıtımında katkıda bulunmak.   

B-Yetki, Görev ve Sorumlulukları 

    Belediye Hizmetlerini Basın Yayın olarak tanıtmak Halkın Belediye ile olan ilişkilerinde 

yardımcı olmak Sivil Toplum Örgütleriyle çalışmak Belediyenin Stratejik Planına uygun 

olarak çalışmak ve uygulamak.  

C-Đdareye Đlişkin Bilgiler  

1-Fiziksel Yapı 

    Basın Yayın ve Halkla Đlişkiler Daire Başkanlığı ve bağlı birimleri hizmetlerini Mersin 

Büyükşehir Belediyesi ana hizmet binasında 5 oda, konservatuar binası,tiyatro binası ve 

Mersin Büyükşehir Belediyesi Kongre Sarayında yürütmektedir.Taşınır fiziksel kaynakları;18 

telefon hattı,52 telefon makinesi,3 telefon hattı,1 faks,29 bilgisayar,22yazıcı,13 güç 

kaynağı,23 klima,12 telsiz,6 fotoğraf makinesi,3 kamera,1 projeksiyon,5 televizyon,16 

video,103 müzik aleti,1 binek otosu,2 tarayıcı,8 güvenlik kamerası ile,bilişim sistemi olarak 7 

ADSL ve 1 performans Esaslı Bütçe ve Muhasebe programı ile yürütmektedir. 

     Basın Yayın Daire Başkanlığı ve bağlı müdürlüklerinde ADSL ile internet bağlantısı 

yapılmakta ve istenilen bilgilere ulaşılmakla birlikte 4982 sayılı kanuna göre vatandaşların 

mail yoluyla istedikleri bilgileri yine mail yoluyla cevabı verilmektedir.Performans esaslı 

bütçe ve muhasebe programında ön muhasebe tutulmakta,bütçenin takibi yapılmakta ve 

performans programı ile sonuçları tablosu alınmaktadır. 
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 Basın Yayın ve Halkla Đlişkiler  Daire Başkanlığı’nın Fiziki Kaynaklar Tablosu 

Fiziki Kaynak 2008 Yılı Adet 

Telefon hattı 18 

Telefon makinesi 52 

Cep telefonu hattı 3 

Faks  1 

Bilgisayar 29 

Yazıcı 22 

Güç kaynağı  13 

Klima 23 

Telsiz 12 

Fotoğraf makinesi 6 

Kamera  3 

Projeksiyon  1 

Televizyon  5 

Video  16 

Müzik aleti 103 

Binek otosu 1 

Tarayıcı 2 

Güvenlik kamerası 8 

ADSL 7 

Perf.esaslı büt.muh.prg 1 

       

D-Đnsan Kaynakları 

   Basın Yayın ve Halkla Đlişkiler Daire Başkanlığı insan kaynaklarına 657 sayılı kanuna tabi 

9, 4857 sayılı kanun ve 5620 sayılı kanuna göre kadroya alınan işçi 55 kişi istihdam 

edilmiştir.Bunlardan 657 sayılı yasaya tabi personellerden 1 i daire başkanı,1 i şube müdürü,3 

ü şef,3 ü bilgisayar işletmeni ve 1 i memur kadro ve unvanlarında,3 şoför,2si temizlik işçisi ve 

50 si konservatuar,tiyatro,kent orkestrası,kongre merkezi ve büro elemanı olarak görev 

yapmaktadırlar.    

 

2-Örgüt Yapısı. 
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  Basın Yayın ve Halkla 

Đlişkiler Daire 

Başkanlığı’nın 

Kaynaklar Tablosu 

Basın 

Müdürlüğü 

Halkla 

Đlişkiler 

Müdürlüğü 

Bilgi Edinme 

Müdürlüğü 

Kültür Fuar 

Müdürlüğü 

Yerel 

Gündem 21 

Müdürlüğü 

Konserva 

tuar 

Müdürlüğü 

Tiyatro 

Müdürlüğü 

Kongre 

merkezi 

müdürlüğü 

Şekil 1. Basın Yayın ve Halkla Đlişkiler Daire Başkanlığı Organizasyon Yapısı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3-Bilgi ve Teknoloji Kaynaklar 

    a-Basın Yayın Müdürlüğü: Kamera, Bilgisayar, Televizyon, ADSL ağ bağlantısı, Dijital 

Fotoğraf makinesi, Projeksiyon, Video kullanılmaktadır. 

    b-Halkla Đlişkiler Müdürlüğü : Bilgisayar, ADSL ağ bağlantısı, Fax 

    c-Bilgi Edinme Müdürlüğü : Bilgisayar ADSL ağ bağlantısı, Başbakanlık Đletişim 

Merkezine doğrudan bağlantı.( BĐMER )  

    d-Kültür Fuar Müdürlüğü : Bilgisayar ADSL ağ bağlantısı. 

    e-Yerel Gündem 21 : Bilgisayar ADSL ağ bağlantısı. 

    f- Konservatuar Müdürlüğü : Bilgisayar, Fax.ADSL 

    g-Tiyatro Müdürlüğü : Bilgisayar, ADSL ağ bağlantısı. 

    ğ-Kongre ve sergi sarayı: Bilgisayar, ADSL ağ bağlantısı 

    h-Daire Başkanlığının tüm birimlerinin bütçesini takip etmek için bütçe takip programı 

mevcuttur. 

5- Sunulan Hizmetler 

   1-Belediye Başkanının Ulusal ve Yerel Basın Mensupları ile iletişimini sağlamak 

gerektiğinde basın toplantısı düzenlemek. Ulusal ve Yerel Basında ilimiz ve belediyemiz ile 

ilgili çıkan haberlerin takibini yaparak Başkanlık Makamını bilgilendirmek. Belediye 

hizmetleri ile ilgili verileri toplamak basılı ve dijital ortamda arşivlemek. Belediye hizmetleri 

ile ilgili dergi ve gazete basımını ve dağıtımını yapmak. 

Daire Başkanlığımıza bağlı Halkla Đlişkiler Birimi aracılığı ile vatandaş ile Belediye Başkanı 

arasında iletişimi sağlamak, halkın isteklerini değerlendirerek Başkanlık Makamına ve ilgili 
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birimlere yönlendirmek, düzenlenen organizasyonlarda protokol düzenini sağlamak  halk 

oyunlarının geliştirilmesi ve ulusal ve uluslar arası tanıtımının yapılabilmesi amacıyla kurslar 

düzenlemek yapılan yarışmalara katılımı sağlamak. 

    2-Bilgi Edinme Müdürlüğü tarafından 4982 sayılı Bilgi Edinme Kanunu hükümleri 

doğrultusunda gelen taleplere süresinde cevap vermek. 

    3-Yerel Gündem Birimi aracılığıyla yerel gündem 21 projesi kapsamında sivil toplum 

kuruluşları ile kent konseyi yönetmeliği ve 5393 sayılı Belediye Kanunu, 5216 sayılı 

Büyükşehir Belediye Kanunu hükümlerine istinaden işbirliğini sağlamak, toplantılara 

katılmak, bu konuda ilimize gelen konukları ağırlamak. 

     4-Kültür Müdürlüğü aracılığı ile yurt dışında bulunan kardeş şehirlerimiz ile işbirliği 

sağlamak karşılıklı kültür alış verişinde bulunmak için organizasyonlar düzenlemek, kültür 

amaçlı yerel ve uluslar arası festivaller düzenlemek ( müzik festivali, ücretsiz konserler, 

söyleşiler v.b ) diğer kamu kurum ve kuruluşları ile sivil toplum örgütleri tarafından 

düzenlenen organizasyonlara destek sağlamak, yurt içinden ve yurt dışından gelen konukları 

ağırlamak. Ulusal bayram ve günlerde organizasyonları düzenlemek. 

    5-Tiyatro Müdürlüğü aracılığı ile halkın sosyal ve kültürel ihtiyacını karşılamak  amacı ile 

ücretsiz tiyatro gösterileri yapmak, ülkemizde isim yapmış tiyatro sanatçılarını ve ekibini 

ilimize davet ederek tiyatro etkinlikleri yapmak, gerektiğinde ücretsiz tiyatro eğitimi vermek. 

    6-Konservatuar Müdürlüğü bünyesinde Türk Halk Müziği ve Türk Müziği dallarında 

ücretsiz eğitim vererek sertifikalı amatör sançtılar yetiştirmek. Bu dallarda ün yapmış 

sanatçılarımız adına özel günler düzenlenerek konserler vermek, gerektiğinde müdürlüğümüz 

bünyesinde bulunan amatör sanatçılar ile ücretsiz halk konserleri düzenlemek.  

    7-Kongre ve Sergi Sarayı Mersinin turizm ve sanat şehri olmasında büyük bir katkı 

sağlayan ve sağlayacak olan Kongre ve sergi Sarayı Mersinin değişen yüzünü uluslar arası ve 

ulusal toplantılarda katılımcıların beğenisine ve övgüsüne neden olacak düzeyde yapılmış 

olup, Kongre, Konferans, Sempozyum, Fuar, Festival, Konser, Tiyatro, Halk Dansları, 

Sinema , Toplantı, Kokteyl, Yemek, Düğün, Sergi gibi faaliyetlere Halkla ilişkiler hizmeti ve 

rezerve ve ev sahipliği yaparak bu toplantıların düzenli ve başarılı geçmesine sağlamaktadır.  

6-Yönetim ve Đç Kontrol Sistemi 

    Birimimizin bütçesinden yapılan harcamalar 4734 sayılı Kamu Đhale Kanunu, 4735 sayılı 

sözleşme kanunu hükümleri ile 5018 sayılı kanunun 32. maddesine istinaden oluşturulan 

gerçekleştirme görevlileri tarafından yerine getirilmektedir. 

    Birimin kendi bütçesinden yapılan harcamalar ile ilgili ödeme emirlerini düzenlemek ve 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun 55. maddesi, Đç Kontrol ve ön mali 
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kontrole ilişkin usul ve esasların 12.,13. ve 14. maddesi ile Merkezi Yönetim Harcama 

Belgeleri Yönetmeliği doğrultusunda kontrolü sağlanmaktadır. 

D-Diğer Hususlar 

II AMAÇ VE HEDEFLER  

A-Đdarenin amaç ve hedefleri 

    Belediyemizin 2007- 2011 dönemine ait stratejik planda yer alan vizyonuna ulaşabilmesi 

için yurt dışında yeni kardeş şehirler edinmek, Mersin’in tanıtımı için tarihini ve kültürünü 

içeren broşürler ve kitapçıklar bastırılarak dağıtmak, yazılı ve görsel basında tanıtım amaçlı 

kısa filimler yapmak ve yaptırmak, STK ile işbirliği yaparak Mersin halkının kardeşlik 

duygularını pekiştirecek festival v.b organizasyonlar düzenlemek, kültür ağırlıklı çalışmaları 

en iyi şekilde yapmak. Sivil Toplum Örgütleri ile kamu kurum ve kuruluşları tarafından 

düzenlenen organizasyonlara (uluslararası müzik festivali vb.) katkıda bulunarak destek 

sağlamak, tiyatro gösterileri düzenlemek, ücretsiz tiyatro kursu düzenlemek, konservatuar 

bünyesinde öğrenciler yetiştirmek, ses yarışları ile Türk sanat müziği ve Türk halk müziği 

dallarında müzik  festivali düzenlemek, Halkın kültürel anlamda bilinçlenmesini sağlamak 

amacıyla belediyemizin web sitesinde elektronik okuma siteleri açmak, kültürel yayınlar 

yapmak. 

B-Temel Politikalar ve Öncelikler 

    Yapılan Hizmetleri Sosyal Belediyecilik anlayışı içerisinde geliştirmek ve yaygınlaştırmak. 

Mersin’in kültür ve turizm şehri olması için gerekli çalışmaları yapmak ve tedbir almak. 

C-Diğer Hususlar 

III FAAL ĐYETLER ĐLĐŞKĐN BĐLGĐ VE DEĞERLENDĐRMELER  

A- Mali Bilgiler  

1- Bütçe uygulama sonuçları 
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KURUMSAL 

SINIFLANDIRMA 
FONKSĐYONEL 

SINIFLANDRIMA 
FIN.

TĐPĐ 
EKONOMĐK 

SINIF. 
I II III  IV I II III  IV I I II 

AÇIKLAMA  
Geçen Yıldan  
Devreden 

Ödenek 

Bütçe ile 

Verilen  
Ödenek 

Ek  
Ödenek Eklenen(+) Düşülen(-) 

Net Bütçe  
Ödeneği 

Toplamı 

Bütçe  
Gideri  
Toplamı 

Ödenen  
Bütçe  
Gideri 

Ödenek  
Üstü  
Harcama 

Đptal  
Edilen  
Ödenek 

Sonraki Yıla 

Devreden 

Ödenek 

Aktarmayla 

BÜTÇE GĐDER KESĐN HESAP CETVELĐ 
Kurumun Adı:MERSĐN BÜYÜKŞEHĐR BELEDĐYESĐ 
Yılı:2008 

Sayfa No:1/2 
YTL/YKr  

Açıklama 

46 BELEDĐYELER  4.081.653,21  8.895.294,48  8.895.294,48  771.948,57  2.191.275,26  0,00  11.057.620,00  1.073.839,72  13.550.786,41  0,00  573.838,72 
33 MERSĐN BELEDĐYELERĐ  4.081.653,21  8.895.294,48  8.895.294,48  771.948,57  2.191.275,26  0,00  11.057.620,00  1.073.839,72  13.550.786,41  0,00  573.838,72 

01 MERSĐN BÜYÜKŞEHĐR BELEDĐYESĐ  4.081.653,21  8.895.294,48  8.895.294,48  771.948,57  2.191.275,26  0,00  11.057.620,00  1.073.839,72  13.550.786,41  0,00  573.838,72 
25 BASIN VE HALKLA ĐLŞKĐLER DAĐRE   4.081.653,21  8.895.294,48  8.895.294,48  771.948,57  2.191.275,26  0,00  11.057.620,00  1.073.839,72  13.550.786,41  0,00  573.838,72 

01 GENEL KAMU HĐZMETLERĐ  1.206.123,22  2.235.977,31  2.235.977,31  601.048,71  408.269,24  0,00  3.634.880,00  0,00  3.442.100,53  0,00  0,00 
1 Yasama ve Yürütme Organları Finansal ve Mali   1.005.104,76  1.327.463,35  1.327.463,35  528.144,38  232.076,49  0,00  2.628.636,00  0,00  2.332.568,11  0,00  0,00 

1 Yasama ve Yürütme Organları Hizmetleri  1.005.104,76  1.327.463,35  1.327.463,35  528.144,38  232.076,49  0,00  2.628.636,00  0,00  2.332.568,11  0,00  0,00 
00 Yasama ve Yürütme Organları Hizmetleri  1.005.104,76  1.327.463,35  1.327.463,35  528.144,38  232.076,49  0,00  2.628.636,00  0,00  2.332.568,11  0,00  0,00 

5 MAHALL Đ ĐDARELER  1.005.104,76  1.327.463,35  1.327.463,35  528.144,38  232.076,49  0,00  2.628.636,00  0,00  2.332.568,11  0,00  0,00 
01 PERSONEL GĐDERLERĐ  2.146,44  929.406,16  929.406,16  78.144,38  102.629,98  0,00  907.067,00  0,00  931.552,60  0,00  0,00 

1 MEMURLAR  2.146,44  30.820,72  30.820,72  0,00  3.818,16  0,00  29.149,00  0,00  32.967,16  0,00  0,00 
3 ĐŞÇĐLER  0,00  898.585,44  898.585,44  78.144,38  98.811,82  0,00  877.918,00  0,00  898.585,44  0,00  0,00 

02 SOSYAL GÜVENLĐK KURUMUNA DEVLET  0,00  166.876,03  166.876,03  0,00  18.970,03  0,00  147.906,00  0,00  166.876,03  0,00  0,00 
1 MEMURLAR  0,00  2.996,31  2.996,31  0,00  49,31  0,00  2.947,00  0,00  2.996,31  0,00  0,00 
3 ĐŞÇĐLER  0,00  163.879,72  163.879,72  0,00  18.920,72  0,00  144.959,00  0,00  163.879,72  0,00  0,00 

03 MAL VE H ĐZMET ALIM G ĐDERLERĐ  933.460,32  220.679,16  220.679,16  450.000,00  30.476,48  0,00  1.573.663,00  0,00  1.154.139,48  0,00  0,00 
2 TÜKETĐME YÖNELĐK MAL VE MALZEME   836.169,81  164.489,19  164.489,19  450.000,00  0,00  0,00  1.450.659,00  0,00  1.000.659,00  0,00  0,00 
3 YOLLUKLAR   1.654,17  709,83  709,83  0,00  0,00  0,00  2.364,00  0,00  2.364,00  0,00  0,00 
5 HĐZMET ALIMLARI   33.157,50  14.412,98  14.412,98  0,00  476,48  0,00  47.094,00  0,00  47.570,48  0,00  0,00 
6 TEMSĐL VE TANITMA G ĐDERLERĐ  31.914,32  32.753,68  32.753,68  0,00  30.000,00  0,00  34.668,00  0,00  64.668,00  0,00  0,00 
7 MENKUL MAL,G.MADD Đ HAK   26.580,19  7.258,81  7.258,81  0,00  0,00  0,00  33.839,00  0,00  33.839,00  0,00  0,00 
8 GAYRĐMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM  3.375,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3.375,00  0,00  3.375,00  0,00  0,00 
9 TEDAVĐ VE CENAZE GĐDERLERĐ  609,33  1.054,67  1.054,67  0,00  0,00  0,00  1.664,00  0,00  1.664,00  0,00  0,00 

06 SERMAYE GĐDERLERĐ  69.498,00  10.502,00  10.502,00  0,00  80.000,00  0,00  0,00  0,00  80.000,00  0,00  0,00 
1 MAMUL MAL ALIMLARI   69.498,00  10.502,00  10.502,00  0,00  80.000,00  0,00  0,00  0,00  80.000,00  0,00  0,00 

3 Genel Hizmetler  201.018,46  908.513,96  908.513,96  72.904,33  176.192,75  0,00  1.006.244,00  0,00  1.109.532,42  0,00  0,00 
9 Diğer Genel Hizmetler  201.018,46  908.513,96  908.513,96  72.904,33  176.192,75  0,00  1.006.244,00  0,00  1.109.532,42  0,00  0,00 

00 Diğer Genel Hizmetler  201.018,46  908.513,96  908.513,96  72.904,33  176.192,75  0,00  1.006.244,00  0,00  1.109.532,42  0,00  0,00 
5 MAHALL Đ ĐDARELER  201.018,46  908.513,96  908.513,96  72.904,33  176.192,75  0,00  1.006.244,00  0,00  1.109.532,42  0,00  0,00 

01 PERSONEL GĐDERLERĐ  26.774,83  731.025,43  731.025,43  53.904,33  129.177,59  0,00  682.527,00  0,00  757.800,26  0,00  0,00 
1 MEMURLAR  8.637,36  48.537,64  48.537,64  0,00  0,00  0,00  57.175,00  0,00  57.175,00  0,00  0,00 
3 ĐŞÇĐLER  18.137,47  682.487,79  682.487,79  53.904,33  129.177,59  0,00  625.352,00  0,00  700.625,26  0,00  0,00 

02 SOSYAL GÜVENLĐK KURUMUNA DEVLET  1.705,56  136.235,90  136.235,90  0,00  25.930,46  0,00  112.011,00  0,00  137.941,46  0,00  0,00 
1 MEMURLAR  1.705,56  7.900,44  7.900,44  0,00  0,00  0,00  9.606,00  0,00  9.606,00  0,00  0,00 
3 ĐŞÇĐLER  0,00  128.335,46  128.335,46  0,00  25.930,46  0,00  102.405,00  0,00  128.335,46  0,00  0,00 

03 MAL VE H ĐZMET ALIM G ĐDERLERĐ  123.450,07  41.252,63  41.252,63  19.000,00  21.084,70  0,00  162.618,00  0,00  164.702,70  0,00  0,00 
2 TÜKETĐME YÖNELĐK MAL VE MALZEME   22.173,36  23.043,64  23.043,64  0,00  7.000,00  0,00  38.217,00  0,00  45.217,00  0,00  0,00 
3 YOLLUKLAR   5.021,50  446,50  446,50  0,00  0,00  0,00  5.468,00  0,00  5.468,00  0,00  0,00 
5 HĐZMET ALIMLARI   19.965,52  12.644,18  12.644,18  12.000,00  2.084,70  0,00  42.525,00  0,00  32.609,70  0,00  0,00 
6 TEMSĐL VE TANITMA G ĐDERLERĐ  24.544,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  24.544,00  0,00  24.544,00  0,00  0,00 
7 MENKUL MAL,G.MADD Đ HAK   41.488,78  3.633,22  3.633,22  7.000,00  12.000,00  0,00  40.122,00  0,00  45.122,00  0,00  0,00 
8 GAYRĐMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM  6.750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6.750,00  0,00  6.750,00  0,00  0,00 
9 TEDAVĐ VE CENAZE GĐDERLERĐ  3.506,91  1.485,09  1.485,09  0,00  0,00  0,00  4.992,00  0,00  4.992,00  0,00  0,00 

06 SERMAYE GĐDERLERĐ  49.088,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  49.088,00  0,00  49.088,00  0,00  0,00 
3 GAYRĐ MADDĐ HAK ALIMLARI   49.088,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  49.088,00  0,00  49.088,00  0,00  0,00 

03 KAMU DÜZENĐ VE GÜVENLĐK   82.445,89  37.554,11  37.554,11  0,00  120.000,00  0,00  0,00  0,00  120.000,00  0,00  0,00 
1 Güvenlki Hizmetleri  82.445,89  37.554,11  37.554,11  0,00  120.000,00  0,00  0,00  0,00  120.000,00  0,00  0,00 

4 Kurumsal Güvenlik Hizmetleri  82.445,89  37.554,11  37.554,11  0,00  120.000,00  0,00  0,00  0,00  120.000,00  0,00  0,00 
00 Kurumsal Güvenlik Hizmetleri  82.445,89  37.554,11  37.554,11  0,00  120.000,00  0,00  0,00  0,00  120.000,00  0,00  0,00 

5 MAHALL Đ ĐDARELER  82.445,89  37.554,11  37.554,11  0,00  120.000,00  0,00  0,00  0,00  120.000,00  0,00  0,00 
03 MAL VE H ĐZMET ALIM G ĐDERLERĐ  82.445,89  37.554,11  37.554,11  0,00  120.000,00  0,00  0,00  0,00  120.000,00  0,00  0,00 

5 HĐZMET ALIMLARI   82.445,89  37.554,11  37.554,11  0,00  120.000,00  0,00  0,00  0,00  120.000,00  0,00  0,00 
04 EKONOMĐK ĐŞLER VE HĐZMETLER  548.516,09  331.851,81  331.851,81  0,00  880.367,90  0,00  0,00  0,00  880.367,90  0,00  0,00 
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Üstü  
Harcama 

Đptal  
Edilen  
Ödenek 

Sonraki Yıla 

Devreden 

Ödenek 

Aktarmayla 

BÜTÇE GĐDER KESĐN HESAP CETVELĐ 
Kurumun Adı:MERSĐN BÜYÜKŞEHĐR BELEDĐYESĐ 
Yılı:2008 

Sayfa No:2/2 
YTL/YKr  

Açıklama 

1 Genel Ekonomik Đşler ve Hizmetler  548.516,09  331.851,81  331.851,81  0,00  880.367,90  0,00  0,00  0,00  880.367,90  0,00  0,00 
1 Genel Ekonomik ve Ticari Đşler ve Hizmetler  548.516,09  331.851,81  331.851,81  0,00  880.367,90  0,00  0,00  0,00  880.367,90  0,00  0,00 

00 Genel Ekonomik ve Ticari Đşler ve Hizmetler  548.516,09  331.851,81  331.851,81  0,00  880.367,90  0,00  0,00  0,00  880.367,90  0,00  0,00 
5 MAHALL Đ ĐDARELER  548.516,09  331.851,81  331.851,81  0,00  880.367,90  0,00  0,00  0,00  880.367,90  0,00  0,00 

03 MAL VE H ĐZMET ALIM G ĐDERLERĐ  490.584,48  314.783,42  314.783,42  0,00  805.367,90  0,00  0,00  0,00  805.367,90  0,00  0,00 
2 TÜKETĐME YÖNELĐK MAL VE MALZEME   120.807,00  114.560,90  114.560,90  0,00  235.367,90  0,00  0,00  0,00  235.367,90  0,00  0,00 
5 HĐZMET ALIMLARI   293.650,41  68.349,59  68.349,59  0,00  362.000,00  0,00  0,00  0,00  362.000,00  0,00  0,00 
7 MENKUL MAL,G.MADD Đ HAK   76.127,07  131.872,93  131.872,93  0,00  208.000,00  0,00  0,00  0,00  208.000,00  0,00  0,00 

06 SERMAYE GĐDERLERĐ  57.931,61  17.068,39  17.068,39  0,00  75.000,00  0,00  0,00  0,00  75.000,00  0,00  0,00 
1 MAMUL MAL ALIMLARI   57.931,61  17.068,39  17.068,39  0,00  75.000,00  0,00  0,00  0,00  75.000,00  0,00  0,00 

08 DĐNLENME KÜLTÜR VE DĐN HĐZMETLERĐ  2.244.568,01  6.289.911,25  6.289.911,25  170.899,86  782.638,12  0,00  7.422.740,00  1.073.839,72  9.108.317,98  0,00  573.838,72 
2 Kültür Hizmetleri  2.244.568,01  6.289.911,25  6.289.911,25  170.899,86  782.638,12  0,00  7.422.740,00  1.073.839,72  9.108.317,98  0,00  573.838,72 

0 Kültür Hizmetleri  2.244.568,01  6.289.911,25  6.289.911,25  170.899,86  782.638,12  0,00  7.422.740,00  1.073.839,72  9.108.317,98  0,00  573.838,72 
00 Kültür Hizmetleri  2.244.568,01  6.289.911,25  6.289.911,25  170.899,86  782.638,12  0,00  7.422.740,00  500.001,00  8.534.479,26  0,00  0,00 

5 MAHALL Đ ĐDARELER  2.244.568,01  6.289.911,25  6.289.911,25  170.899,86  782.638,12  0,00  7.422.740,00  500.001,00  8.534.479,26  0,00  0,00 
01 PERSONEL GĐDERLERĐ  161.702,28  1.642.745,93  1.642.745,93  119.449,86  153.151,07  0,00  1.770.747,00  0,00  1.804.448,21  0,00  0,00 

1 MEMURLAR  4.425,07  70.903,41  70.903,41  0,00  31.961,48  0,00  43.367,00  0,00  75.328,48  0,00  0,00 
3 ĐŞÇĐLER  157.277,21  1.571.842,52  1.571.842,52  119.449,86  121.189,59  0,00  1.727.380,00  0,00  1.729.119,73  0,00  0,00 

02 SOSYAL GÜVENLĐK KURUMUNA DEVLET  7.393,63  300.598,42  300.598,42  0,00  22.537,05  0,00  285.455,00  0,00  307.992,05  0,00  0,00 
1 MEMURLAR  340,30  10.493,16  10.493,16  0,00  4.208,46  0,00  6.625,00  0,00  10.833,46  0,00  0,00 
3 ĐŞÇĐLER  7.053,33  290.105,26  290.105,26  0,00  18.328,59  0,00  278.830,00  0,00  297.158,59  0,00  0,00 

03 MAL VE H ĐZMET ALIM G ĐDERLERĐ  1.575.471,10  4.346.566,90  4.346.566,90  51.450,00  606.950,00  0,00  5.366.538,00  0,00  5.922.038,00  0,00  0,00 
1 Üretime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları  15.764,00  13.688,00  13.688,00  0,00  0,00  0,00  29.452,00  0,00  29.452,00  0,00  0,00 
2 TÜKETĐME YÖNELĐK MAL VE MALZEME   315.220,99  368.157,01  368.157,01  29.150,00  65.450,00  0,00  647.078,00  0,00  683.378,00  0,00  0,00 
3 YOLLUKLAR   36.397,72  10.601,28  10.601,28  0,00  0,00  0,00  46.999,00  0,00  46.999,00  0,00  0,00 
4 GÖREV GĐDERLERĐ  38.090,00  230.086,00  230.086,00  0,00  170.000,00  0,00  98.176,00  0,00  268.176,00  0,00  0,00 
5 HĐZMET ALIMLARI   537.029,13  334.116,87  334.116,87  2.000,00  15.000,00  0,00  858.146,00  0,00  871.146,00  0,00  0,00 
6 TEMSĐL VE TANITMA G ĐDERLERĐ  547.267,95  3.338.908,05  3.338.908,05  0,00  330.000,00  0,00  3.556.176,00  0,00  3.886.176,00  0,00  0,00 
7 MENKUL MAL,G.MADD Đ HAK   66.844,50  41.013,50  41.013,50  4.300,00  21.000,00  0,00  91.158,00  0,00  107.858,00  0,00  0,00 
8 GAYRĐMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM  13.865,20  4.495,80  4.495,80  16.000,00  0,00  0,00  34.361,00  0,00  18.361,00  0,00  0,00 
9 TEDAVĐ VE CENAZE GĐDERLERĐ  4.991,61  5.500,39  5.500,39  0,00  5.500,00  0,00  4.992,00  0,00  10.492,00  0,00  0,00 

06 SERMAYE GĐDERLERĐ  500.001,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  500.001,00  500.001,00  0,00  0,00 
4 GAYRĐMENKUL ALIMLARI VE   500.001,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  500.001,00  500.001,00  0,00  0,00 

02 Kültürel Yatırımlar  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  573.838,72  573.838,72  0,00  573.838,72 
5 MAHALL Đ ĐDARELER  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  573.838,72  573.838,72  0,00  573.838,72 

06 SERMAYE GĐDERLERĐ  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  573.838,72  573.838,72  0,00  573.838,72 
1 MAMUL MAL ALIMLARI   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  573.838,72  573.838,72  0,00  573.838,72 

 1.073.839,72  11.057.620,00  0,00  2.191.275,26  771.948,57  8.895.294,48  8.895.294,48  4.081.653,21 TOPLAMLAR   13.550.786,41  0,00  573.838,72 
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2-Temel Mali Tablolara Đlişkin Açıklamalar    

        2008 Mali yılı bütçesinde Daire Başkanlığımızın 01-1-1-00 Yasama ve Yürütme 

fonksiyonuna 2.628.636,00 YTL ödenek ayrılmış olup, yıl içinde ödenek yetersizliği bulunan 

veya yeni açılan tertiplere yapılan aktarmalar neticesinde 2.332.568,11 YTL  net ödenek elde 

edilerek yıl sonuna kadar 1.327.463,35 YTL bütçe gideri tahakkuk ettirilmiş olup; % 50,50 

oranında gerçekleşme olmuştur. Mal ve Hizmet alımları ile Sermaye Giderlerinde ihtiyaçların 

tahmin edilenin altında olması nedeniyle %50 oranında sapma meydana gelmiştir. 

        01-3-9-00 Diğer Genel Hizmetler fonksiyonunda 1.006.244,00 YTL ödenek ayrılmış 

olup; yıl içinde ödenek yetersizliği veya yeni açılan tertiplere yapılan aktarmalar neticesinde 

1.109.532,42 YTL net ödenek elde edilmiştir. Yıl sonunda kadar 908.513,96 YTL bütçe 

gideri tahakkuk ettirilerek % 90,29 oranında gerçekleşme sağlanmıştır. Bütçede ödenek 

ayrılan mal ve hizmet alımlarında tahmin edilenin altında alım gerçekleşmesi ve tasarruf 

tedbirlerine riayet edilmiş olması nedeniyle %9,71 oranında sapma olmuştur. 

        03-1-4-00 Fonksiyonu için bütçede ödenek ayrılmamış olup; Mersin Büyükşehir 

Belediyesi Kongre Merkezi ve Sergi Sarayının yapımı 2008 yılında tamamlanarak faaliyete 

geçmesi ile birlikte gereksinin olan güvenlik personeli hizmet alımı için 120.000,00 YTL 

ödenek aktarılmış ve yıl sonuna kadar 37.554,11 YTL bütçe gideri tahakkuk ettirilmiştir. 

       04-1-1-00 Fonksiyonu için bütçede ödenek ayrılmamış olup; Mersin Büyükşehir 

Belediyesi Kongre Merkezi ve Sergi Sarayının yapımı 2008 yılında tamamlanarak faaliyete 

geçmesi ile birlikte gereksinin olan mal ve hizmet alımı ile sermaye giderleri için 880.367,90 

YTL ödenek aktarması yapılarak yıl sonuna kadar 331,851,81 YTL bütçe gideri tahakkuk 

ettirilmiştir. 

       08-2-0-00 Kültür Hizmetleri fonksiyonuna 7.422.740,00 YTL ödenek ayrılmış olup,2007 

mali yılından devreden 1.073.839,72 YTL ödenekle ile yıl içinde ödenek yetersizliği bulunan 

veya yeni açılan tertiplere yapılan aktarmalardan sonra 9.108.317,98 YTL net ödenek elde 

edilmiştir. Yıl sonuna kadar 6.289.911,25 YTL gider tahakkuku yapılarak % 84,74 oranında 

gerçekleşme sağlanmış olmakla birlikte, mal alımları ve festival giderlerinin tahmin edilenden 

az olması, personel sayısında azalma olması vb. nedenler ile stratejik planda ve performans 

programında yer alan hedeflerden bir kısmının gerçekleştirilememesi % 15,26 oranında 

sapma meydana gelmiştir. Toplam bütçe 11.057.620,00 YTL olup; yılsonuna kadar  

 8.895.294,48 YTL bütçe gideri tahakkuk ettirilmiş ve%  80,44 oranında gerçekleşme 

olmuştur. Personel sayısının değişmesi, stratejik plan ve performans programında belirlenen 

faaliyetlerden bazılarının gerçekleştirilememesi, mal ve hizmet alımlarında tahminlerin 

altında gerçekleşme olması gibi nedenlerle %19,55 oranında sapma meydana gelmiştir.    
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3-Mali Denetim Sonuçları 

4-Diğer Hususlar 

B-Performans Bilgileri 

1-Faaliyet ve Proje Bilgileri 

a-Basın Müdürlüğü 

1-Tüm Basın ve Medya Kuruluşları ile düzenli ve uyumlu olarak çalışılmıştır 

2-Büyükşehir Belediye gazetesi aylık 75.000 adet çıkarılarak 22 Belde ve halkımıza 

dağıtılmıştır. 

3-Belediyemizin tüm çalışmalarını ve faaliyetlerini, Basın Bültenleri Resim ve Video Kaset 

desteği ile birlikte medya kuruluşlarına dağıtılmıştır. 

4-Belediye çalışmalarımızı Klipler halinde hazırlayarak Belediyemiz Web sitesinde 

yayınlanmaktadır. 

5-44 adet yerel ve ulusal gazetelerin takibi yapılmaktadır. 2 adet dergi takibi yapılmaktadır.  

Birimden istenildiği zaman haberin bulunması geçmiş yıllara ait olursa 1 günde aynı yıla aitse 

1 saatte bulunur. 

b-Halkla Đlişkiler Müdürlü ğü 

1-03 Ocak 2008 Mersin’in Kurtuluşu nedeni ile Saat.08:30 da istasyondan Cumhuriyet 

alanına Bando eşliğinde kortej yürüyüşü yapıldı. Saat 20:30 da Geniş kapsamlı Kültür 

Merkezinde Kurtuluş Gecesi düzenlendi. 

2-25 Şubat  2008 tarihinde Vergi Haftasıyla ilgili yapılan etkinlikte bando Cumhuriyet 

alanında görevlendirildi. 

3-28 Şubat 2008 tarihinde Sivil Savunma Günü nedeni ile Cumhuriyet alanında yapılan 

etkinlikte bando görevlendirildi.                                                             

4-01 Mart 2008 de Mali Müşavirler ve Muhasebeciler Haftası nedeni ile Cumhuriyet alanında 

düzenlenen etkinlikte bando görevlendirildi. 

5-07 Mart 2008 de yapılan 08 Mart Dünya Kadınlar Günü nedeni ile Đşçi Emeklilerinin 

düzenlediği etkinlikte Bando görev yaptı. 

6-8 Mart Dünya Kadınlar Günü Akdeniz Belediyesinin düzenlediği etkinlikte Bando ve Halk 

Oyunları görev yaptı.  

7-07 Mart 2008 de yapılan 08 Mart Dünya Kadınlar Günü  nedeni ile Kadının Statüsünü 

geliştirme ve yükseltme Birim başkanlığının  düzenlediği etkinlikte Bando görev yaptı. 

8-14 Mart 2008 de  Tıp Bayramı nedeni Đle Cumhuriyet alanında yapılan etkinlikte bando 

görev yaptı. 
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9-17 Mart 2008 tarihinde Atatürk’ün Mersine Gelişi ile ilgili düzenlenen etkinlikte bando 

görevlendirildi. 

10-21 Mart 2008 tarihinde Kültür Merkezinde Nevruz kutlamaları yapıldı. Bando ve Halk 

oyunları gösteri yaptı. 

11-24 Mart 2008 tarihinde Dünya ormancılık, Su günü, ve dünya meteoroloji günü nedeni ile 

Çiftlik köy kampusunda yapılan etkinlikte Bando görev yapmıştır. 

12-03 Nisan 2008 tarihinde Arpaçsakarlar Belediyesinin düzenlediği Kurtuluş gününde bando 

ve halk oyunları görevlendirildi. 

13-05 Nisan 2008 tarihinde Tarsus Amerikan Kolejinin düzenlediği etkinlikte halk oyunları 

görev yapmıştır. 

14-10 Nisan 2008 Türk Polis Teşkilatının düzenlediği etkinliğe Halk Oyunları ve bando 

katıldı. 

15-21 Nisan 2008 de Muhsin Yanpar Đlköğretim okulunun düzenlediği etkinliğe Bando ve 

halk oyunları katılmıştır. 

16-21 Nisan 2008 de Cumhurbaşkanlığının başlatmış olduğu Türkiye Okuyor Kampanyası 

çerçevesinde Đstasyondaki yapılan etkinlikte bando ve halk oyunları görevlendirilmiştir. 

17-22 Nisan 2008 tarihinde Turizm haftası nedeni ile Barbaros ilköğretim okulunun 

düzenlediği etkinliğe halk oyunları ekibi katıldı. 

18-23 Nisan 2007 Namık Kemal Đlköğretim Okulunda etkinlik düzenlendi Bando 

görevlendirildi. 

19-26 Nisan 2008 tarihinde Akdeniz Bölge Komutanlığının düzenlediği Yaza Merhaba 

şenliklerine Halk oyunları katılmıştır. 

20-28 Nisan 2008 tarihinde Akdeniz Belediyesinin düzenlediği 2.Çocuk Tiyatroları 

Şenliğinde bando görev yapmıştır. 

21-05 Mayıs 2008 de Karayolları Trafik haftası nedeni ile düzenlenen etkinliklerde bando 

Görevlendirildi. 

22-06 Mayıs 2008 tarihinde yapılan Hıdrellez-Bahar bayramı etkinliklerinde Fındık pınarı 

Beldesinde bando görev yaptı. Đl Kültür Müdürlüğünün düzenlediği etkinliğe halk oyunları 

katıldı. 

23-10 Mayıs 2008 Özel Akdeniz Palmiye Lisesinin düzenlediği bahar şenliğine Halk 

Oyunları ekibi görevlendirilmiştir. 

24-12 Mayıs 2008 Hemşireler haftası Cumhuriyet alanında etkinliklerde bando görev yaptı. 

25-15 Mayıs 2008 “Atatürk’ü Anma” Halk yürüyüşü Tevfik Sırrı Gür Stadında başlayıp 

  Cumhuriyet alanına kadar bando eşliğinde yapıldı.  
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26-24 Mayıs 2008 Celile Öner ilköğretim okulunun düzenlediği halk oyunları şenliğine halk 

oyunları ekibimiz katılmıştır. 

27-19 Mayıs 2007 Gençlik Ve Spor Bayramı dolayısıyla Tevfik Sırrı Gür Stadında 

düzenlenen etkinlikte Halk Oyunları gösteri yaptı. 

27-22 Mayıs 2008 tarihinde düzenlenen Haç ova Kültür Derneğinin düzenlemiş olduğu 

etkinliğe Bando görevlendirilmiştir. 

28-25 Mayıs 2008 tarihinde Bahçeli Belediye başkanlığının düzenlemiş olduğu etkinliğe halk 

oyunları ekibimiz katılmıştır. 

29-4 Haziran 2008 tarihinde Soda Sanayinin düzenlediği etkinliğe halk oyunları katılmıştır. 

30-04 Haziran 2008 tarihinde Lösemili Çocuklar haftası ile ilgili yapılan etkinlikte Bando 

görevlendirilmiştir. 

31-10 Haziran 2008 tarihinde Mersin Üniversitesinin düzenlemiş olduğu Mezuniyet törenine  

Bandomuz görevlendirilmiştir. 

32-11 Haziran 2008 tarihinde Özel Toros Đlköğretim Okulunun düzenlemiş olduğu Mezuniyet 

törenine halk oyunları katılmıştır. 

33-14 Haziran 2008 tarihinde Jandarma Genel Komutanlığının düzenlediği Jandarma Kuruluş 

Yıldönümü kutlamalarında Halk Oyunları Grubumuz görev yapmıştır. 

34-17 Temmuz 2008 tarihinde Gar Müdürlüğünün düzenlediği törene halk oyunları ve bando 

görev yapmıştır. 

35-09 Ağustos 2008 tarihinde yenice köyün düzenlediği etkinliğe bando ve halk oyunları 

grubumuz katılmıştır. 

36-13 Ağustos 2008 tarihinde Ahilik Haftası Kutlamalarına bando ve Halk oyunları 

katılmıştır. 

37-22 Ağustos 2008 Soğucak Belediyesinin düzenlediği Zafer Bayramı kutlamalarına Bando 

ve Halk oyunları ekibimiz katılmıştır. 

38-30 Ağustos 2008 tarihinde Gözne Belediyesinin düzenlediği Zafer Bayramı kutlamalarına 

bando görevlendirilmiştir. 

39-15 Eylül 2008 tarihinde Osman Gazi Đlköğretim okulunda yapılan törene bandomuz 

görevlendirilmiştir. 

40-08 Ekim 2008 tarihinde Cumhuriyet Alanındaki Đlköğretim haftası etkinliğe bando 

katılmıştır. 

41-28 Ekim 2008 tarihinde Akdeniz Belediyesinin düzenlemiş olduğu Gündoğdu Parkı 

açılışında bando ve halk oyunları görev yapmıştır. 
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42-29 Ekim 2008 tarihinde Forum Alışveriş Merkezinde düzenlenen etkinliğe bando 

katılmıştır. 

43-10 Kasım 2008 Đl izci Kurulunun düzenlediği etkinliğe bando katılmıştır. 

44-19 Kasım 2008 Dünya Çevre Günü kutlamalarına Bando takımımız görev yapmıştır. 

45-22 Kasım 2008 tarihinde Türk Diş hekimlerinin düzenlediği Cumhuriyet Alanındaki 

etkinliğe Bandomuz katılmıştır. 

46-24 Kasım 2008 Milli Eğitim müdürlüğünün düzenlediği Öğretmenler Günü Etkinliğinde 

bandomuz görev yapmıştır. 

47-24 Kasım 2008 Öğretmenler Gününde Đçel Anadolu Lisesinin düzenlemiş olduğu 

etkinliğinde bandomuz görev yapmıştır. 

48-24 Kasım 2008 tarihinde Huzurkent Yücel Muhittin Aybaş Đlköğretim okulunun 

düzenlediği etkinliğe halk oyunları ekibimiz görev yapmıştır. 

49-26 Kasım 2008 tarihinde Kuva-i Milliye Đlköğretim okulunun düzenlediği etkinliğe halk 

oyunları ekibimiz görevlendirilmiştir. 

50-29 Ekim 2008 tarihinde Cumhuriyet alanındaki kutlamalara halk oyunları ekibimiz görev 

yapmıştır. 

c-Bilgi Edinme Müdürlü ğü 

   Müdürlüğümüze gelen dilekçe, resmi evrak ve e-maille gelen başvurulara cevap verilmiştir. 

Bunların 383’ ine olumlu, 27’sine kısmen olumlu, 44’ ne olumsuz, 1 adet gizli ya da sır 

niteliğindeki bilgiler çıkarılarak veya ayrılarak bilgi ve belgelere erişimi sağlanan başvuru, 63 

adedi de Meski ve alt kademe Belediyelerine yönlendirme yapılmıştır. Ayrıca (BĐMER) 

Başbakanlık Đletişim Merkezi ile Koordineli olarak çalışmaktadır. 

d-Kültür Fuar Müdürlü ğü 

1-3-11 Nisan 2008 Mersin Heyeti Japonya-Kusihimoto Belediyesi Resmi ziyareti. 

2-Japonya-Kusihimoto Belediyesi resmi heyet 13 kişi Mersin resmi ziyareti.(19-21 Ekim 

2008)  

3-Belediyemizin Uluslararası ilişkileri çerçevesinde her yıl geleneksel olarak düzenlenen 

öğrenci değişim programı kapsamında Çin ve Almanya’ya Mersin öğrenci gurubu 

götürülmüştür. 

4-Mersindeki resmi ve sivil toplum kuruluşlarının bir araya gelerek Uluslararası Müzik 

Festivali 22/05/2008-02/06/2008 tarihleri arasında Belediyemiz katkılarıyla düzenlenmiştir. 

5-Belediyemizin düzenlemiş olduğu Uluslar arası 2008 Mersin Festivali 07-22 Ekim 2008 

tarihleri arasında düzenlenmiştir.2008 Festivalinde 40 adet etkinlik düzenlenmiştir. Bu 

organizasyonlara yaklaşık 200.000 katılımcı sağlanmıştır. 
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6-Resmi kardeş kent ilişkileri çerçevesinde Mersin Heyeti 14-19 Eylül 2008 tarihleri arasında 

Almanya’ya resmi bulunmuştur. 3 adet kardeş şehrimiz bulunmamaktadır. 

7-Belediyemizin gönüllü gençlik çalışma kampı bu yıl 20 Üniversite öğrencisinin katılımı ile 

5-21 Eylül 2008 tarihleri arasında gerçekleştirilmi ştir. 

8-Belediyemiz tarafından Mersin Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi katkılarıyla 6. 

Uluslararası Hüseyin GEZER Taş Heykel Sempozyumu düzenlenmiştir.  

9-Kardeş şehirlerle 11 adet proje yapılmıştır. 

e-Yerel Gündem 21. Müdürlüğü 

1-5 Mart 2007 Halk Dayanışma grubu MTSO Konferans salonunda 8 Mart Dünya Kadınlar 

günü konulu Panel yapıldı. 

2-8 Mart Dünya Kadınlar günü etkinlikleri yapıldı. 

3-Yerel Gündem 21 16 Mart 2007 ‘ de Engelliler grubu oluşturuldu. 

4-10 Nisan 2007 Yerel Gündem 21 Kent Konseyi Engelliler grubu ayda bir Hasta Bezi 

dağıtımı yapıldı. 

5-Yerel Gündem 21 Mersin Kent Konseyi Kadın çalışma grubu, “Giymiyorsanız Giydirin” 

Kampanyası yapıldı. 

6-Yerel Gündem 21 Kent Konseyi, Engelliler Haftası nedeni ile yürüme engellilere tekerlikli 

sandalye dağıtımı yapmıştır. 

7-Yerel Gündem 21 Mersin Kent Konseyi Çevre Komisyonu olarak doğal kaynakları ve 

çevreyi korumak, Ülke ekonomisine ve enerji tasarrufu sağlamak ve en önemlisi sokak 

çocuklarını eğitmek amacı ile Mersin Katı Atık Geri Dönüşüm Projesini başlattık. Bu 

projenin amacı, Büyükşehir Belediyesi ve ona bağlı Akdeniz, Yenişehir ve Toroslar 

Belediyelerine bağlı Kültür, Gazi ve Akbelen Mahallelerinde çalışmaları başlatıp, daha sonra 

Mersin genelinde sürdürülebilir Katı Atık Geri Dönüşüm çalışmalarını yapmaktır. 

    Projede eğitici olarak çalışacak olan eğiticiler eğitildi. Eğiticiler Sivil Toplum Örgütleri 

yöneticileri ve üyelerinin yanında Mersin Üniversitesi Öğrencilerinden ve Çevre Đl 

Müdürlüğünden Çevre Mühendislerinden oluştu. (Bu Projede Çevre Dostları Derneği, Çağdaş 

Yaşamı Destekleme Derneği, Mersin Sokak Çocukları Derneği, Tema Vakfı. Jeoloji 

Mühendisleri Odası, Kimya Mühendisleri Odası, Sorptimist Kulübü, Temiz Toplum Hareketi 

Derneği ve Çevre Mühendisleri Odası Çalıştı.) 

    Eğiticiler eğitimi evlere, iş yerlerine ve okullara giderek kâğıtların, kartonların, gazetelerin 

ayrı bir poşette, plastik metal, cam ve tetra pak kutularını da ayrı bir poşette biriktirmeleri 

istendi. Biriktirilen katı atıkların apartman görevlisine veya yöneticilerine teslim edilen mavi 

renkli torbalarda biriktirilmesi konularında bilgi verildi. Eğitim sırasında her eve her işyerine 
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bir broşür ve başkanın yazdığı mektup verildi. Her apartmana da bir adet mavi torba dağıtıldı. 

Her işyerine ve her apartmanın girişine birer afiş asıldı. Okullarda öğrencilere proje sözlü 

olarak anlatıldı ve broşürler dağıtıldı. 

f-Konservatuar Müdürlü ğü 

1-Türk Sanat Müziği ve Türk Halk Müziği dallarda Eğitim verilmektedir. 

2-Türk Sanat Müziği 50 kişilik Çocuk Korosu yapıldı. 

3-Türk Halk Müziği, Türk Sanat Müziği dallarında eğitim verilmektedir. 

4-Konserler, Ses yarışmaları ve koro çalışmaları yapılmaktadır. 

5-Seminer ve Konferanslar düzenlenmektedir. 

6-Nota Arşivi oluşturulmaktadır. 

7-Yerel ve Ulusal anma ve kutlama programlarına korolarımız ve saz ekibimiz katılmaktadır. 

8-Müzik Festivali yapılmaktadır.  

9-126 öğrenciye eğitim verilmektedir. 3 adet kurs düzenlenmiş, eğitim ve kurslara katılanların 

sayısı 176’dır. 10 adet etkinlik ve organizasyon yapılmıştır.  

g-Tiyatro Müdürlü ğü 

1-Tiyatro Gösterileri. 

2-Belediye Şehir Tiyatrosunda 5 oyun sahnelenmiş bu oyunlar her Çarşamba,   Perşembe, 

Cuma, cumartesi kendi tiyatro salonumuzda sahnelenmiştir. (Toplam 208 gün) 4.Yıldızların 

altında Tiyatro şenliği yapılmıştır.  

5-8 Mart Dünya Kadınlar Gününde Tiyatro gösterisi yapılmıştır.  

6-Aksev şenliklerinde skeçler yapılmıştır. 

7-Özel Gün ve Haftalarda Şenlik, skeç ve şiir dinletisi. 

8-3 Ocak’ ta Oratoryo gösterisi yapıldı. 

9-TV Dizisi Çalışmalarında oynamak. 

10-Figürasyonlarda görev almak.  

11-Tiyatro Şenliği 49 Beldede gösterildi. 

12-Kütüphane haftasında Kültür Merkezinde gösteri yapıldı. 

13-Anemi hastalarına gösteri yapıldı. 

14-Sevgililer gününde gösteri yapıldı. 

15-25 Mayıs’ ta Tiyatro Paneli düzenlendi. 

16-3 eğitmen, 137 kursiyerimiz vardır. Tiyatro şenlikleri ve gösteriler 30 gün sürmüştür.  

h- Kongre Merkezi ve Sergi Sarayı 

1-Konservatuar etkinliği    : 1 Adet 

2-Büyük yemekli toplantı   : 5 Adet 



 16 

3-Düğün     : 14 Adet 

4-Küçük salon toplantı   : 19 Adet 

5-Konferans     : 9 Adet 

6-Uluslararası lojistik kongresi  : 4 Adet 

7-Sinema festivali    : 5 gün 

8-Tiyatro     : 3 Adet 

9-Sergi      : 6 Adet 

10- Çocuk Tiyatrosu    : 2 Adet 

11-Konser     : 7 Adet 

12-Sinema Günleri    : 13 Gün 

13-Gala gecesi 4. Ulusal Hentbol Turnuvası : 1 Gün 

14-Halk Oyunları    : 4 Gün 

15- Büyükşehir Belediyesi Festivali kapsamında 7-20 Ekim tarihi Konservatuar Sergi, 

Konser, Konferans ve Tiyatro Etkinlikleri yapılmıştır. 

16-2 defa TRT Gap canlı yayın çekimi yapılmıştır. 

2- Performans Sonuçları tablosu 
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 PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU  

 2008  BÜTÇE YILI 

TABLO 13 

YILLAR  

Hedeften 
Sapma (%) 

2008 
Gerçekleşme 

2008 Hedef 2007 
Gerçekleşme 

2006 
Gerçekleşme 

2005 
Gerçekleşme Bütçesi Devir  ve Aktarmalar Toplamı 

BASIN VE HALKLA ĐLŞKĐLER 
DAĐRE BAŞKANLIĞI ĐDARE 

STRATEJĐK AMAÇ   2.260.765,88  3.374.659,93  4.212.135,76  3.567.098,29 690.001,00 1 Mersin’in bir kültür, turizm, 
ticaret ve spor şehri olmasını 
sağlamak 

 27,23  4.902.136,76 

STRATEJĐK HEDEF  2.260.765,88  3.374.659,93  4.212.135,76  3.567.098,29  190.000,00 1.6: Ulusal ve uluslararası sanatsal ve 
kültürel organizasyonlar ile spor 
müsabakaları düzenlemek, destek 
olmak ve yeni kardeş şehirler edinerek 
işbirliklerini geliştirmek 

 18,97  4.402.135,76 

Performans Hedefi 1.6.6: 2008 yılında düzenlenen ulusal 
ve uluslararası organizasyonların 
sayısını ve çeşidini artırmak 

Tanımlar 
 2.260.765,88  3.374.659,93  4.212.135,76  190.000,00  4.402.135,76  3.567.098,29  18,97 

Performans Göstergesi  3.567.098,29  4.212.135,76  2.260.765,88 Bütçe gerçekleşme oranı  3.374.659,93  18,97  190.000,00  4.402.135,76 
 40,00 Fest Döne. Düzenlenen etkinlik/organizasyon 

sayısı 
 100,00 YÜZDE% Halkın memnuniyet oranı 

 20.000,00 KĐŞĐ Düzenlenen 
etkinliklere/organizasyonlara katılımcı 
sayısı 

 3,00 Resmi kardeş şehir sayısı 
 11,00 Kardeş şehirlerle ortaklaşa sürdürülen 

proje ve yapılan organizasyon sayısı 

Harcama Birimi KÜLTÜR VE FUAR MÜDÜRLÜĞÜ  2.260.765,88  3.374.659,93  4.212.135,76  3.567.098,29  190.000,00 
Toplam Mali Kaynak Đhtiyacı 

 18,97  4.402.135,76 

Faaliyet/Proje Ulusal ve uluslararası sanatsal ve 
kültürel organizasyonlar ile spor 
müsabakaları düzenlenmesi, yeni 
kardeş şehirler edinerek işbirliklerinin 
geliştirilmesi 

 2.260.765,88  3.374.659,93  4.212.135,76  3.567.098,29  190.000,00  18,97  4.402.135,76 

STRATEJĐK HEDEF 1.9: 2009 yılı sonuna kadar 
kütüphaneler yapmak, kitap bağışı 
kampanyaları düzenlemek 

 0,00  0,00 

Performans Hedefi 1.9.4: 2008 yılı sonuna kadar 
kütüphane yapmak 

Tanımlar 
 0,00  0,00 

Performans Göstergesi 

1 4  /  
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PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU  

 2008  BÜTÇE YILI 

TABLO 13 

YILLAR  

Hedeften 
Sapma (%) 

2008 
Gerçekleşme 

2008 Hedef 2007 
Gerçekleşme 

2006 
Gerçekleşme 

2005 
Gerçekleşme Bütçesi Devir  ve Aktarmalar Toplamı 

Harcama Birimi KÜLTÜR VE FUAR MÜDÜRLÜĞÜ 
Toplam Mali Kaynak Đhtiyacı 

 0,00  0,00 

Faaliyet/Proje Ulusal ve uluslararası sanatsal ve 
kültürel organizasyonlar ile spor 
müsabakaları düzenlenmesi, yeni 
kardeş şehirler edinerek işbirliklerinin 
geliştirilmesi 

 0,00  0,00 

STRATEJĐK HEDEF 1.10: Mersin in tanıtımı için ilgili 
kurum ve kuruluşlarla işbirliği içinde 
kitaplar basmak ve yayınlar yapmak 

 0,00  0,00 

Performans Hedefi 1.10.5: 2008 yılı sonuna kadar Mersin 
tarihi ve kültürü ile ilgili kitap basmak 
ve yayın yapmak 

Tanımlar 
 0,00  0,00 

Performans Göstergesi 

Harcama Birimi KÜLTÜR VE FUAR MÜDÜRLÜĞÜ 
Toplam Mali Kaynak Đhtiyacı 

 0,00  0,00 

Faaliyet/Proje Mersin’in tanıtımı için kurum ve 
kuruluşlarla işbirliği içinde kitapların 
basımı 

 0,00  0,00 

STRATEJĐK HEDEF  500.001,00 1.11: 2009 yılı sonuna kadar 2 eski 
Mersin evinin restorasyon 
çalışmalarını tamamlamak 

 100,00  500.001,00 

Performans Hedefi 1.11.45: 2008 yılı sonuna kadar 1 eski 
mersin evinin restarasyon 
çalışmalarına başlamak 

Tanımlar 
 500.001,00  500.001,00  100,00 

Performans Göstergesi Bütçe gerçekleşme oranı  100,00  1.073.839,72  1.073.839,72 

Harcama Birimi KÜLTÜR VE FUAR MÜDÜRLÜĞÜ  500.001,00 
Toplam Mali Kaynak Đhtiyacı 

 100,00  500.001,00 

Faaliyet/Proje Ulusal ve uluslararası sanatsal ve 
kültürel organizasyonlar ile spor 
müsabakaları düzenlenmesi, yeni 
kardeş şehirler edinerek işbirliklerinin 
geliştirilmesi 

 500.001,00  100,00  500.001,00 

2 4  /  
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PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU  

 2008  BÜTÇE YILI 

TABLO 13 

YILLAR  

Hedeften 
Sapma (%) 

2008 
Gerçekleşme 

2008 Hedef 2007 
Gerçekleşme 

2006 
Gerçekleşme 

2005 
Gerçekleşme Bütçesi Devir  ve Aktarmalar Toplamı 

STRATEJĐK AMAÇ   4.114.171,76  6.111.861,34  146.338,40  12.138,105 Kardeşlik duyguları içerisinde 
kent bilincini olu şturmak  

 91,71  146.338,40 

STRATEJĐK HEDEF  2.057.085,88  3.055.930,67  104.000,00 5.1: Kentlilik bilincini oluşturacak 
yayınlar hazırlamak, hazırlatmak, 
dağıtmak ve kampanyalar düzenlemek. 

 100,00  104.000,00 

Performans Hedefi 5.1.36: 2008 yılı sonuna kadar kentlilik 
bilincini oluşturacak 1 kampanya 
düzenlemek 

Tanımlar 
 2.057.085,88  3.055.930,67  104.000,00  104.000,00  100,00 

Performans Göstergesi  104.000,00  2.057.085,88 Bütçe gerçekleşme oranı  3.055.930,67  100,00  104.000,00 

Harcama Birimi KÜLTÜR VE FUAR MÜDÜRLÜĞÜ  2.057.085,88  3.055.930,67  104.000,00 
Toplam Mali Kaynak Đhtiyacı 

 100,00  104.000,00 

Faaliyet/Proje Ulusal ve uluslararası sanatsal ve 
kültürel organizasyonlar ile spor 
müsabakaları düzenlenmesi, yeni 
kardeş şehirler edinerek işbirliklerinin 
geliştirilmesi 

 2.057.085,88  3.055.930,67  104.000,00  100,00  104.000,00 

STRATEJĐK HEDEF 5.2: Sivil Toplum Örgütleri ve ilgili 
kamu kurum kuruluşları ile işbirliği 
içinde kültür festivalleri vb. 
gerçekleştirmek 

 0,00  0,00 

Performans Hedefi 5.2.37: 2008 yılı sonuna kadar 1 kültür 
festivali düzenlemek 

Tanımlar 
 0,00  0,00 

Performans Göstergesi 
 4,00 Düzenlenen etkinlik/organizasyon 

sayısı 
 21,00 Đşbirliği yapılan sivil toplum örgütü ve 

ilgili kamu kurum-kuruluş sayısı 

Harcama Birimi KÜLTÜR VE FUAR MÜDÜRLÜĞÜ 
Toplam Mali Kaynak Đhtiyacı 

 0,00  0,00 

Faaliyet/Proje Kentlilik bilincini oluşturan yayınların 
hazırlanması ve kampanyaların 
düzenlenmesi 

 0,00  0,00 

3 4  /  
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PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU  

 2008  BÜTÇE YILI 

TABLO 13 

YILLAR  

Hedeften 
Sapma (%) 

2008 
Gerçekleşme 

2008 Hedef 2007 
Gerçekleşme 

2006 
Gerçekleşme 

2005 
Gerçekleşme Bütçesi Devir  ve Aktarmalar Toplamı 

STRATEJĐK HEDEF 5.3: Mersin ile ilgili sinema 
salonlarında, yerel televizyonlarda, 
etkinliklerde ve WEB sitesinde 
yayınlanmak üzere kısa filmler 
hazırlatmak 

 0,00  0,00 

Performans Hedefi 5.3.38: 2008 yılı sonuna kadar 1 kısa 
film hazırlatmak 

Tanımlar 
 0,00  0,00 

Performans Göstergesi 
 100,00 YÜZDE% Halkın memnuniyet oranı 

 8,00 Hazırlanan kısa film sayısı 
 5,00 WEB sitesinde yayınlanan kısa film 

sayısı 

Harcama Birimi KÜLTÜR VE FUAR MÜDÜRLÜĞÜ 
Toplam Mali Kaynak Đhtiyacı 

 0,00  0,00 

Faaliyet/Proje Kültür festivallerinin düzenlenmesi  0,00  0,00 

STRATEJĐK HEDEF  2.057.085,88  3.055.930,67  42.338,40  12.138,10 5.4: Belediyecilik hizmetlerine halkın 
gönüllü katılımını sağlayacak 
girişimlerde bulunmak 

 71,33  42.338,40 

Performans Hedefi 5.4.39: Belediyecilik hizmetlerine 
halkın gönüllü katılımını sağlayacak 
girişimlerde bulunmak 

Tanımlar 
 2.057.085,88  3.055.930,67  42.338,40  42.338,40  12.138,10  71,33 

Performans Göstergesi  12.138,10  42.338,40  2.057.085,88 Bütçe gerçekleşme oranı  3.055.930,67  71,33  42.338,40 
 20,00 Katılan gönüllü sayısı 
 2,00 Gönüllülerle yapılan hizmet türü 

Harcama Birimi KÜLTÜR VE FUAR MÜDÜRLÜĞÜ  2.057.085,88  3.055.930,67  42.338,40  12.138,10 
Toplam Mali Kaynak Đhtiyacı 

 71,33  42.338,40 

Faaliyet/Proje Ulusal ve uluslararası sanatsal ve 
kültürel organizasyonlar ile spor 
müsabakaları düzenlenmesi, yeni 
kardeş şehirler edinerek işbirliklerinin 
geliştirilmesi 

 2.057.085,88  3.055.930,67  42.338,40  12.138,10  71,33  42.338,40 

Faaliyet/Proje Belediyecilik hizmetlerine halkın 
gönüllü katılımını sağlayacak 
girişimlerde bulunulması 

 0,00  0,00 

4 4  /  
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PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU  

 2008  BÜTÇE YILI 

TABLO 13 

YILLAR  

Hedeften 
Sapma (%) 

2008 
Gerçekleşme 

2008 Hedef 2007 
Gerçekleşme 

2006 
Gerçekleşme 

2005 
Gerçekleşme Bütçesi Devir  ve Aktarmalar Toplamı 

BASIN VE HALKLA ĐLŞKĐLER 
DAĐRE BAŞKANLIĞI ĐDARE 

STRATEJĐK AMAÇ   928.162,85  1.312.356,82  2.628.636,00  1.327.463,35 43.932,11 Ana Faaliyet: Belediye Başkanı’nın 
basınla ilişkilerini sağlamak, Mersin 
Büyükşehir Belediyesi’nin ulusal ve 
uluslararası ilişkilerini yürütmek ve 
geliştirmek, eğitim, kültür, sanat, 
fuar ve festival organizasyonlarını 
düzenlemek ve destek olmak 

 50,33  2.672.568,11 

STRATEJĐK HEDEF  928.162,85  1.312.356,82  2.628.636,00  1.327.463,35  43.932,11 Ana Faaliyet.1: Ulusal - yerel yayınları 
takip etmeye, Belediye hizmetleriyle 
ilgili görsel ve işitsel yayın 
kuruluşlarına göndermek üzere bilgiyi 
hazırlamaya en iyi şekilde devam 
etmek 

 50,33  2.672.568,11 

Performans Hedefi Ana Faaliyet.1.1: Ulusal - yerel 
yayınları takip etmeye, Belediye 
hizmetleriyle ilgili görsel ve işitsel 
yayın kuruluşlarına göndermek üzere 
bilgiyi hazırlamaya en iyi şekilde 
devam etmek 

Tanımlar 
 928.162,85  1.312.356,82  2.628.636,00  43.932,11  2.672.568,11  1.327.463,35  50,33 

Performans Göstergesi  1.327.463,35  2.628.636,00  928.162,85 Bütçe gerçekleşme oranı  1.312.356,82  50,33  43.932,11  2.672.568,11 
 44,00 Takip edilen gazete sayısı  55,00 
 2,00 Takip edilen dergi sayısı  5,00 

 75.000,00 Basılan gazete sayısı (aylık)  10.000,00 
 1,00 GÜN Birimden talep edilen haberin bulunma 

süresi 
 24,00 

Harcama Birimi BASIN VE HALKLA ĐLŞKĐLER 
DAĐRE BAŞKANLIĞI 

 928.162,85  1.312.356,82  2.628.636,00  1.327.463,35  43.932,11 
Toplam Mali Kaynak Đhtiyacı 

 50,33  2.672.568,11 

Faaliyet/Proje Belediye Başkanı’nın basınla 
ili şkilerini sağlamak, Mersin 
Büyükşehir Belediyesi’nin ulusal ve 
uluslararası ilişkilerini yürütmek ve 
geliştirmek, eğitim, kültür, sanat, fuar 
ve festival organizasyonlarını 
düzenlemek ve destek olmak 

 928.162,85  1.312.356,82  2.628.636,00  1.327.463,35  43.932,11  50,33  2.672.568,11 

1 1  /  
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PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU  

 2008  BÜTÇE YILI 

TABLO 13 

YILLAR  

Hedeften 
Sapma (%) 

2008 
Gerçekleşme 

2008 Hedef 2007 
Gerçekleşme 

2006 
Gerçekleşme 

2005 
Gerçekleşme Bütçesi Devir  ve Aktarmalar Toplamı 

BASIN VE HALKLA ĐLŞKĐLER 
DAĐRE BAŞKANLIĞI ĐDARE 

STRATEJĐK AMAÇ   416.366,52  837.652,15  895.995,00  795.329,99 500,00 Ana Faaliyet: Mersin halkına tiyatro 
bilincini a şılamak ve tiyatroyu 
sevdirmek amacıyla oyunlar 
sergilemek ve kurslar düzenlemek. 

 11,28  896.495,00 

STRATEJĐK HEDEF  416.366,52  837.652,15  895.995,00  795.329,99  500,00 Ana Faaliyet.1: Mersin halkına tiyatro 
bilincini aşılamak 

 11,28  896.495,00 

Performans Hedefi Ana Faaliyet.1.6: Mersin halkına 
tiyatro bilincini aşılamak 

Tanımlar 
 416.366,52  837.652,15  895.995,00  500,00  896.495,00  795.329,99  11,28 

Performans Göstergesi  795.329,99  895.995,00  416.366,52 Bütçe gerçekleşme oranı  837.652,15  11,28  500,00  896.495,00 
 8,00 Sergilenen oyun sayısı  5,00 

 30,00 GÜN Tiyatro şenliği gün sayısı  30,00 
 49,00 Tiyatro şenliği yapılan belde / köy 

sayısı 
 49,00 

 137,00 KĐŞĐ Kursiyer sayısı  140,00 
 3,00 KĐŞĐ Eğitmen sayısı  2,00 

Harcama Birimi TĐYATRO MÜDÜRLÜĞÜ  416.366,52  837.652,15  895.995,00  795.329,99  500,00 
Toplam Mali Kaynak Đhtiyacı 

 11,28  896.495,00 

Faaliyet/Proje Mersin halkına tiyatro bilincini 
aşılamak ve tiyatroyu sevdirmek 
amacıyla oyunlar sergilemek ve 
kurslar düzenlemek. 

 416.366,52  837.652,15  895.995,00  795.329,99  500,00  11,28  896.495,00 

1 1  /  



 23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU  

 2008  BÜTÇE YILI 

TABLO 13 

YILLAR  

Hedeften 
Sapma (%) 

2008 
Gerçekleşme 

2008 Hedef 2007 
Gerçekleşme 

2006 
Gerçekleşme 

2005 
Gerçekleşme Bütçesi Devir  ve Aktarmalar Toplamı 

BASIN VE HALKLA ĐLŞKĐLER 
DAĐRE BAŞKANLIĞI ĐDARE 

STRATEJ ĐK AMAÇ   239.162,65  744.776,30  817.016,00  678.323,92Ana Faaliyet: Türk sanat müziği ve 
Türk halk müzi ği dallarında teorik 
ve uygulamalı çalışmalar yapmak ve 
etkinlikler düzenlemek. 

 16,98  817.016,00 

STRATEJĐK HEDEF  239.162,65  744.776,30  817.016,00  678.323,92 Ana Faaliyet.1: Türk Sanat Müziği ve 
Türk Halk Müziği dallarında teorik ve 
uygulamalı çalışmaları en iyi şekilde 
yapmak ve etkinlikler düzenlemek 

 16,98  817.016,00 

Performans Hedefi Ana Faaliyet.1.5: Türk Sanat Müziği 
ve Türk Halk Müziği dallarında teorik 
ve uygulamalı çalışmaları en iyi 
şekilde yapmak ve etkinlikler 
düzenlemek 

Tanımlar 
 239.162,65  744.776,30  817.016,00  817.016,00  678.323,92  16,98 

Performans Göstergesi  678.323,92  817.016,00  239.162,65 Bütçe gerçekleşme oranı  744.776,30  16,98  817.016,00 
 126,00 KĐŞĐ Eğitim verilen öğrenci sayısı  126,00 

 3,00 ADET Düzenlenen kurs sayısı  1,00 
 176,00 KĐŞĐ Kurs ve eğitime katılanların sayısı  186,00 
 10,00 ADET Düzenlenen etkinlik/organizasyon 

sayısı 
 18,00 

Harcama Birimi KONSERVATUAR MÜDÜRLÜĞÜ  239.162,65  744.776,30  817.016,00  678.323,92 
Toplam Mali Kaynak Đhtiyacı 

 16,98  817.016,00 

Faaliyet/Proje Türk sanat müziği ve Türk halk müziği 
dallarında teorik ve uygulamalı 
çalışmalar yapmak ve etkinlikler 
düzenlemek. 

 239.162,65  744.776,30  817.016,00  678.323,92  16,98  817.016,00 

1 1  /  
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PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU  

 2008  BÜTÇE YILI 

TABLO 13 

YILLAR  

Hedeften 
Sapma (%) 

2008 
Gerçekleşme 

2008 Hedef 2007 
Gerçekleşme 

2006 
Gerçekleşme 

2005 
Gerçekleşme Bütçesi Devir  ve Aktarmalar Toplamı 

BASIN VE HALKLA ĐLŞKĐLER 
DAĐRE BAŞKANLIĞI ĐDARE 

STRATEJĐK AMAÇ   339.470,08  355.416,98  264.258,28  215.577,56 64.238,26 Ana Faaliyet: Ulusal ve uluslararası 
kültürel ve sanatsal organizasyonlar 
düzenlemek ve destek olmak ilde 
yaşayanların kentlilik bilincini 
geliştirmek için giri şimlerde 
bulunmak, kardeş şehir ili şkilerini 
yürütmek. 

 34,37  328.496,54 

STRATEJĐK HEDEF  339.470,08  355.416,98  264.258,28  215.577,56  64.238,26 Ana Faaliyet.1: Ulusal ve uluslararası 
kültürel ve sanatsal organizasyonlar 
düzenlemek ve destek olmak 

 34,37  328.496,54 

Performans Hedefi Ana Faaliyet.1.4: Ulusal - uluslararası 
kültürel ve sanatsal organizasyonlar 
düzenlemek ve destek olmak 

Tanımlar 
 339.470,08  355.416,98  264.258,28  64.238,26  328.496,54  215.577,56  34,37 

Performans Göstergesi  215.577,56  264.258,28  339.470,08 Bütçe gerçekleşme oranı  355.416,98  34,37  64.238,26  328.496,54 

Harcama Birimi KÜLTÜR VE FUAR MÜDÜRLÜĞÜ  339.470,08  355.416,98  264.258,28  215.577,56  64.238,26 
Toplam Mali Kaynak Đhtiyacı 

 34,37  328.496,54 

Faaliyet/Proje Ulusal ve uluslararası kültürel ve 
sanatsal organizasyonlar düzenlemek 
ve destek olmak ilde yaşayanların 
kentlilik bilincini geliştirmek için 
girişimlerde bulunmak, kardeş şehir 
ili şkilerini yürütmek. 

 339.470,08  355.416,98  264.258,28  215.577,56  64.238,26  34,37  328.496,54 

1 1  /  
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PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU  

 2008  BÜTÇE YILI 

TABLO 13 

YILLAR  

Hedeften 
Sapma (%) 

2008 
Gerçekleşme 

2008 Hedef 2007 
Gerçekleşme 

2006 
Gerçekleşme 

2005 
Gerçekleşme Bütçesi Devir  ve Aktarmalar Toplamı 

BASIN VE HALKLA ĐLŞKĐLER 
DAĐRE BAŞKANLIĞI ĐDARE 

STRATEJĐK AMAÇ   1.464.360,56  2.240.148,63  2.093.240,00  1.929.957,35 120.288,42 Ana Faaliyet: Vatandaşın belediye 
hizmetlerinden en etkin ve verimli 
bir şekilde faydalanmasını 
sağlamaya devam etmek, Yerel 
Gündem 21 toplantılarını organize 
etmek, Bilgi Edinme Kanunu’na 
göre yapılan başvurulara süresinde 
cevap vermek, kent orkestrası, 
bando hizmetleri ve halk oyunları ile 
ilgili faaliyetkeri yürütmek.  

 12,81  2.213.528,42 

STRATEJĐK HEDEF  698.058,78  1.120.436,93  1.006.244,00  908.513,96  103.288,42 Ana Faaliyet.1: Vatandaşın belediye 
hizmetlerinden en etkin ve verimli bir 
şekilde faydalanmasını sağlamaya 
devam etmek, Yerel Gündem 21 
toplantılarını organize etmek, Bilgi 
Edinme Kanunu’na göre yapılan 
başvurulara süresinde cevap vermek, 
halk oyunları ile ilgili faaliyetkeri 
yürütmek. 

 18,12  1.109.532,42 

Performans Hedefi Ana Faaliyet.1.2: Vatandaşın belediye 
hizmetlerinden en etkin ve verimli bir 
şekilde faydalanmasını sağlamaya 
devam etmek, Yerel Gündem 21 
toplantılarını organize etmek, Bilgi 
Edinme Kanunu’na göre yapılan 
başvurulara süresinde cevap vermek 

Tanımlar 
 698.058,78  1.120.436,93  1.006.244,00  103.288,42  1.109.532,42  908.513,96  18,12 

Performans Göstergesi  908.513,96  1.006.244,00  698.058,78 Bütçe gerçekleşme oranı  1.120.436,93  18,12  103.288,42  1.109.532,42 
 152,00 Halkla Đli şkiler Müdürlüğü’nde işleme 

giren dilekçe sayısı 
 323,00 

 518,00 Bilgi Edinme Müdürlüğü’ne gelen 
dilekçe, e-posta ve resmi yazıların 
toplam sayısı 

 383,00 Bilgi Edinme Müdürlüğü’nün verdiği 
olumlu cevap sayısı 

 161,00 

 27,00 Bilgi Edinme Müdürlüğü’nün verdiği 
kısmen olumlu veya reddedilen cevap 
sayısı 

 52,00 

 44,00 Bilgi Edinme Müdürlüğü’nün verdiği 
olumsuz cevap sayısı 

 84,00 

 63,00 Bilgi Edinme Müdürlüğü’nün diğer 
kurum ve kuruluşlara yönlendirdiği 
yazı sayısı 

 26,00 

1 2  /  
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PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU  

 2008  BÜTÇE YILI 

TABLO 13 

YILLAR  

Hedeften 
Sapma (%) 

2008 
Gerçekleşme 

2008 Hedef 2007 
Gerçekleşme 

2006 
Gerçekleşme 

2005 
Gerçekleşme Bütçesi Devir  ve Aktarmalar Toplamı 

Harcama Birimi HALKLA ĐLŞK.-YEREL GÜNDEM-
BĐLGĐ EDĐNME 

 698.058,78  1.120.436,93  1.006.244,00  908.513,96  103.288,42 
Toplam Mali Kaynak Đhtiyacı 

 18,12  1.109.532,42 

Faaliyet/Proje Vatandaşın belediye hizmetlerinden en 
etkin ve verimli bir şekilde 
faydalanmasını sağlamaya devam 
etmek, Yerel Gündem 21 toplantılarını 
organize etmek, Bilgi Edinme 
Kanunu’na göre yapılan başvurulara 
süresinde cevap vermek, halk oyunları 
ile ilgili faaliyetkeri yürütmek. 

 698.058,78  1.120.436,93  1.006.244,00  908.513,96  103.288,42  18,12  1.109.532,42 

STRATEJĐK HEDEF  766.301,78  1.119.711,70  1.086.996,00  1.021.443,39  17.000,00 Ana Faaliyet.2: Kent Orkestrası ve 
Bando hizmetlerini yürütmek 

 7,48  1.103.996,00 

Performans Hedefi Ana Faaliyet.2.3: Kent orkestrası ve 
bando hizmetlerini en iyi şekilde 
yürütmeye devam etmek 

Tanımlar 
 766.301,78  1.119.711,70  1.086.996,00  17.000,00  1.103.996,00  1.021.443,39  7,48 

Performans Göstergesi  1.021.443,39  1.086.996,00  766.301,78 Bütçe gerçekleşme oranı  1.119.711,70  7,48  17.000,00  1.103.996,00 
 51,00 Kent orkestrası ve bandonun etkinlik 

sayısı 

Harcama Birimi HALKLA ĐLŞK.-YEREL GÜNDEM-
BĐLGĐ EDĐNME 

 766.301,78  1.119.711,70  1.086.996,00  1.021.443,39  17.000,00 
Toplam Mali Kaynak Đhtiyacı 

 7,48  1.103.996,00 

Faaliyet/Proje Kent Orkestrası ve Bando hizmetlerini 
yürütmek 

 766.301,78  1.119.711,70  1.086.996,00  1.021.443,39  17.000,00  7,48  1.103.996,00 

2 2  /  
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3- Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi 

    Daire Başkanlığımız hem ana faaliyetlerini hem de stratejik faaliyetlerini Belediyemizin 

mali olanakları doğrultusunda yerine getirmeye çalışmıştır. 2008 Mali Yılı içinde Uluslar 

arası Mersin Festivali geniş kapsamlı olarak düzenlenmiştir. Uluslararası Müzik Festivaline 

Sivil Toplum Örgütleri ile birlikte düzenlenmesine katkı sağlamıştır. Japonya, Almanya ve 

Çin’de bulunan kardeş şehir belediyeleri ile Geleneksel hale getirilen ve her yıl düzenlenen 

öğrenci değişim projesi gerçekleştirilmi ştir. Uluslararası Üniversitesi öğrencilerinin katıldığı 

gönüllüler kampı projesi düzenlenmiştir. Her yıl düzenlenen heykel sempozyumunda 6. 

Hüseyin Gezer taş heykel sempozyumu düzenlenmiş ve Uluslar arası heykel traşların katılımı 

sağlanmıştır. Düzenlenen etkinliklerle hem şehrimizin hem de ülkemizin yurt dışında 

tanıtımına katkı sağlanmıştır. Halkımıza ücretsiz Tiyatro gösterileri için Beldelerimiz ve 

köylerimiz dahil Tiyatro gösterileri düzenlenmiştir. Ayrıca Tiyatro kursu düzenlenmiştir. 

Türk Sanat Müziği ve Türk Halk Müziği dallarında kurs, ses yarışması ve Türk Sanat Müziği 

ve Türk Halk Müziği 2. Müzik Festivali düzenlenmiştir. Ulusal Bayramlarda ve diğer özel 

günlerde organizasyonlar düzenlenmiştir. 

     Belediyemizin mali olanaklarının yetersiz olması nedeniyle Sivil Toplum Örgütleriyle 

ortaklaşa düzenlenmesi hedeflenen kültür festivali,kardeşlik duyguları ve eski Mersin 

evlerinin restorasyonu gibi performans faaliyetlerinin gerçekleştirilememesi nedeniyle 

sapmalar meydana gelmiştir. Ayrıca Kongre merkezi için 2008 mali yılı bütçesinde 

performans belirlenmediği için performans sonuçları tablosu da eklenmemiştir. 

4- Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi 

    Daire Başkanlığımızda kullanılan bütçe takip programı performans esaslı analitik bütçe ve 

muhasebe sistemine uyarlı olması nedeniyle raporlar programdan direk alınmaktadır.  

5- Diğer Hususlar 

IV KURUMSAL KAB ĐLĐYET VE KAPAS ĐTESĐNĐN DEĞERLENDĐRĐLMESĐ 

A-Üstünlükler  

1-Uluslararası Tarım ve Hayvancılık Fuarında Mersin Büyükşehir Belediyesinin tanıtım 

Stant’ının açılması. 

2-Tiyatro şenliklerinin düzenlenmesi. 

3-Uluslararası Đlişkiler çerçevesinde kardeş Şehirlerle bağlantılarının sürdürülmesi. 

4-4982 Sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu çerçevesinde Halka süresinde ve Sağlıklı bilgi 

verilmesi. 

5-Konserler, Paneller,Konferanslar,Turnuvalar,Sempozyumlar,Seminerleri uluslar arası 

katılımcılarla düzenlemek. 
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6-Mersin’in yurt içinde ve yurt dışında tanıtımına katkı sağlayacak kongre merkezi ve sergi 

sarayının bulunması. 

B-ZAYIFLIKLAR 

   -Birimler arası Koordinasyon eksikliği 

   -Hizmet yerinin yetersiz, personel eksikliği, çalışma ortamının elverişli olmaması    

C-DEĞERLENDĐRME 

    -Daire Başkanlığımız, Müzik, Tiyatro, Basın, Bilgi Edinme,Yerel Gündem 

21.Konservatuar, Kültür Fuar Müdürlüğü, Kongre Merkezi ve Sergi Sarayı olarak 

çalışmalarını yapmakta olup Kurumumuza ve Mersin halkına en iyi şekilde kültürel 

hizmetleri vermeye çalışmaktadır. 

V- ÖNERĐ VE TEDBĐRLERĐ 

    -Bütün birimlerin bir arada çalışabileceği hizmet binası yapılması. 

    -Birimlerin arasında gerekli Koordinasyonun sağlanması. 

    -Konservatuar ve Tiyatro Müdürlüğü Öğretmen ihtiyacının giderilmesi. 

    -Birimlerimizde gerekli Teknolojik Donanımın sağlanması. 

  


